中国土工合成材料工程协会

中合协函 (2024) 26号

关于延长第十一届全国土工合成材料大会 论文投稿截止日期的通知

各有关单位和人员:

应广大会员要求,经研究决定,第十一届全国土工合成材料大会 论文和摘要投稿截止日期延长至2024年7月31日,录用通知日期延 长至2024年8月31日,修改后论文和摘要提交日期延长至2024年9 月30日。

特此通知。



附件:

第十一届全国土工合成材料大会论文投稿要求

大会广泛征集未公开发表的有关土工合成材料的产品研发、设计理论、计算方法、试验检测及重大工程实录等内容的中文和英文论文。 征文内容包括(但不限于)以下几个方面:

- 【1】土工合成材料智能制造与工艺装备
- 【2】土工合成材料性能与测试技术
- 【3】土工合成材料应用设计理论与方法
- 【4】土工合成材料在交通领域的应用技术
- 【5】土工合成材料在水利水电领域的应用技术
- 【6】土工合成材料在环境保护领域的应用技术
- 【7】土工合成材料在其它领域的应用技术
- 【8】土工合成材料行业高质量发展研究

大会接受全文投稿,学术委员会将组织专家成立论文评审委员会, 经审核后录用的论文将在会前统一印刷成册,用于会议交流,并评选 荣誉论文。推荐优秀中文论文在全国中文核心期刊《水利水电技术》 专刊上发表。投稿中文论文请按《水利水电技术》期刊要求格式撰写, 论文格式模板请登录

https://sjwj.chinajournal.net.cn/WKE3/Web-Publication/index.aspx?mid=sjwj进行下载。来稿务请注明作者的详细通讯地址、E-mail及联系电话。

会议也欢迎长摘要投稿,参加会议交流。

热忱欢迎从事土工合成材料生产制造、检验检测、工程设计、施工建造、科研教学,及原材料和仪器设备领域的科技工作者踊跃投稿。

关于论文和摘要投稿的相关信息如下:

投稿邮箱: ctag2024@126.com

投稿截止日期: 2024年7月31日

录用通知日期: 2024年8月31日

修改后论文和摘要提交日期: 2024年9月30日